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INNEHÅLLSFÖRTECKNING

RABATTGRUPPER (RG)		
		
A = Interiörprodukter, rabattgrundande 
D = Ej rabattgrundande produkter

Kapslingsklass IP20 gäller där ej annat anges.
Alla priser är grundpriser i SEK.
Denna prislista gäller 250101-251231 med reservation för eventuella pris- och produktförändringar samt tryckfel. 
På grund av LED-teknikens snabba utveckling hänvisar vi till vår hemsida där senaste värden på effekt, ljusflöde och ljusutbyte redovisas.
Alla mått är i mm där ej annat anges.
Med reservation för att avvikelser i färg kan förekomma mellan tryckmaterial och verklighet.

ÖVRIGT						    



	 Skena 5

INTERIÖR SKENA

5	 Fabrik
6	 Ogle
7	 Ogle Mini

För uppdaterad och mer detaljerad ljusdata,  
se vår hemsida www.ateljelyktan.se

FABRIK 

Material 	 Stomme i lackerad aluminium. 
Montering 	 Monteras i 3-fasskena. Pendlad i 1,7 m kabel från skena. Svart armatur levereras med svart 	
	 kabel och svart adapter, vit armatur med vit kabel och vit adapter.
Anslutning 	 Adapter kompatibel med Global Trac PULSE, Stucco OneTrack, Powergear PRO-0610 samt 	
	 Unipro TC32W/TC32FW. 
Ljuskälla	 Inklusive LED ljuskälla från Tridonic. Ljusfärg: 3000K. Färgåtergivning: CRI 90.  
	 Ljusfärgtolerans: Max 3 SDCM. Livslängd LED L90B10 72000h.
Driver	 Utrustad med LED-driver Touch and DALI som ljusreglerar med amplitudsmodulering, 		
	 vilket bidrar till ett flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. Armaturen är utrustad med  
	 1 drivdon/1 DALI adress.
Design	 FOJAB - Jonas Ruthblad & Mikael Pettersson
Länk	 www.ateljelyktan.se/fabrik-skena

         

Färg	 Bländskydd	 LxBxH (mm)	 Anslutning		  Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart	 Microprisma + Brightview	 455x455x192	 3-fas adapter		  CD250816B 	 4710	 A

Vit	 Microprisma + Brightview	 455x455x192	 3-fas adapter		  CD250816W 	 4710	 A

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 		
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/fabrik-track


OGLE 

Material 	 Pressgjuten aluminium. Fasetterad reflektor i aluminium. 
Montering 	 Monteras i 3-fasskenor. Ogle kan steglöst vinklas upp till 90° och är vridbar 360°.
Anslutning 	 COB DALI: Adapter Stucchi 9009 för Eurostandard PLUS skenor.
	 COB on/off och GU10: Adapter GA69 för GLOBAL track Pro skenor kan monteras i de flesta av 		
	 marknadens förekommande skenor (Global trac Pro, Ergo 78341, Hoffmeister, Eutrac 25101, IG STD 	
	 677, Zumtobel/Staff, Unipro T3). 
Ljuskälla	 COB: Chip on board LED, ljusfärg 3000K. Färgåtergivning: CRI 90. Livslängd: L90B10 60 000h.  
	 GU10: Rekommenderad ljuskälla Master LED med GU10-sockel är dimbar och kan köpas till.
Driver	 COB-variant är utrustad med On/Off-driver alt. Touch and DALI som ljusreglerar med amplituds- 
	 modulering, vilket bidrar till ett flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. Armaturen är utrustad med 
	 1 drivdon/1 DALI-adress.
Design	 Form Us With Love
Länk	 www.ateljelyktan.se/ogle-skena

         

Färg	 Ljuskälla	 Effekt	 Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart	 GU10, dimbar	 Max 8W	 3-fas adapter	 150x258	 209774 	 2370	 A

Vit	 GU10, dimbar	 Max 8W	 3-fas adapter	 150x258	 209775 	 2370	 A

Svart	 COB LED, DALI	 16W	 3-fas adapter	 150x258	 209776 	 3290	 A

Vit	 COB LED, DALI	 16W	 3-fas adapter	 150x258	 209777 	 3290	 A

Svart	 COB LED, on/off	 9W	 3-fas adapter	 150x258	 209806 	 2910	 A

Vit	 COB LED, on/off	 9W	 3-fas adapter	 150x258	 209807 	 2910	 A

Ljuskälla GU10 5,5W, 3000K	 -	 -	 -	 207919 	 160	 D

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 		
alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

OGLE MINI 

Material 	 Pressgjuten aluminium. Fasetterad reflektor i aluminium. 
Montering 	 Monteras i 1-fasskena alternativt 3-fasskena. 3-fas adaptern passar även till FixPointfäste. 
	 Ogle Mini kan steglöst vinklas upp till 90° och är vridbar 360°.
Anslutning 	 GU10: 1-fas adapter GB66 för GLOBAL Track base skena. 3-fas Multiadapter GA69 (Global Track).	
	 COB DALI: Kompatibel med Global Track PULSE från Nordic Aluminium och One track from Stucchi
	 COB ON/OFF: Kompatibel med de flesta skenorna på marknaden.  
Ljuskälla	 COB: Chip on board LED, ljusfärg 3000K. Färgåtergivning: CRI 90. Livslängd: L90B10 60 000h.  
	 GU10: Rekommenderad ljuskälla Master LED med GU10-sockel är dimbar och kan köpas till.
Driver	 COB-variant är utrustad med On/Off-driver alt. Touch and DALI som ljusreglerar med amplituds- 
	 modulering, vilket bidrar till ett flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. Armaturen är utrustad med 
	 1 drivdon/1 DALI-adress.
Design	 Form Us With Love
Länk	 www.ateljelyktan.se/oglemini-skena

         

Färg	 Ljuskälla	 Effekt	 Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart	 GU10, dimbar	 Max 6W	 1-fas adapter	 90x172	 201018 	 2170	 A

Vit	 GU10, dimbar	 Max 6W	 1-fas adapter	 90x172	 201019 	 2170	 A
        	

Svart	 GU10, dimbar	 Max 6W	 3-fas adapter	 90x172	 201026 	 2170	 A

Vit	 GU10, dimbar	 Max 6W	 3-fas adapter	 90x172	 201027 	 2170	 A

Svart	 COB LED, on/off	 16W	 3-fas adapter	 90x172	 201040 	 2710	 A

Vit	 COB LED, on/off	 16W	 3-fas adapter	 90x172	 201041 	 2710	 A

Svart	 COB LED, DALI	 16W	 3-fas adapter	 90x172	 201043 	 3120	 A

Vit	 COB LED, DALI	 16W	 3-fas adapter	 90x172	 201042 	 3120	 A

Ljuskälla GU10 5,5W, 3000K	 -	 -	 -	 207919 	 160	 D

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 		
alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

6 Skena 	 Skena 7

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/ogle-ceiling
https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/ogle-mini-ceiling


 	 Pendel 9

INTERIÖR PENDEL

9	 Bumling
10	 Hood Mini
11	 Mamba
12	 Ogle
13	 Ogle Mini
14	 Superdupertube
16	 Time 
18	 Time Square
19	 Worker

För uppdaterad och mer detaljerad ljusdata,  
se vår hemsida www.ateljelyktan.se

BUMLING 

Material 	 Skärm i lackerad alternativt borstad aluminium. 
Montering 	 Armaturen monteras i krokupphäng.
Anslutning 	 Pendelledning längd 3 m. Takkopp med plint 3x2.5 mm². 
Bländskydd	 Ø400: Ringraster i plast. Ø600: Opalt akrylglas alternativt ringraster i plast.
Design	 Anders Pehrson
Länk	 www.ateljelyktan.se/bumling-pendel

         

Färg	 ØxH (mm)			   Anslutning	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Borstad aluminium	 400x225			   Stickkontakt	 205331 	 6520	 A

Borstad aluminium	 600x335			   Stickkontakt	 202428	 9560	 A

Röd	 400x225			   Stickkontakt	 205332 	 8120	 A

Röd	 600x335			   Stickkontakt	 202429 	 10320	 A

Vit	 400x225			   Stickkontakt	 205330  	 6890	 A

Vit	 600x335			   Stickkontakt	 202862 	 10110	 A

Ljuskälla E27, 10,5W, 2700K				    207938 	 120	 D

Stickkontakt DCL					     5374004 	 170	 D

Stickkontakt jordad					     2000511 	 47	 D

Stickkontakt ojordad					     2000510 	 55	 D

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.
	 Svart RAL utan extra kostnad.

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/bumling-pendant


MAMBA 

Material 	 Strängpressad profil i 75% återvunnen aluminium. Lackerade sidoplåtar. 
Montering 	 Pendlas i 1,5m wire justerbar i höjd- och sidled.
Anslutning 	 Svart stomme levereras med 2,5 m halogenfri svart anslutningskabel,  
	 vit stomme levereras med 2,5 m halogenfri vit anslutningskabel.  
Ljuskälla	 Inklusive LED ljuskälla 3000K. Färgåtergivning: CRI 90. Ljusfärgstolerans: max 3 SDCM. 		
	 Livslängd: L100 50 000h.
Driver	 Utrustad med Touch and DALI-driver som ljusreglerar med amplitudmodulering vilket bidrar 	
	 till ett flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. Livslängd: 100 000h.
Design	 Olle Lundberg
Länk	 www.ateljelyktan.se/mamba-pendel

         

LxBxH (mm)	 Bländskydd	 Styrning	 Anslutning	 Färg	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

1200x49x53	 Microprisma + Brightview	 Dragdim	 Stickkontakt	 Svart/Svart	 L5020A31411A 	 6500	 A

1200x49x53	 Microprisma + Brightview	 Dragdim	 Stickkontakt	 Vit/Vit	 L5020F31411F 	 6500	 A

1200x49x53	 Bikakeraster	 Dragdim	 Stickkontakt	 Svart/Svart	 L5020A31481A 	 7240	 A

1200x49x53	 Bikakeraster	 Dragdim	 Stickkontakt	 Vit/Vit	 L5020F31481F 	 7240	 A

1400x49x53	 Microprisma + Brightview	 Dragdim	 Stickkontakt	 Svart/Svart	 L5021A31411A  	 7040	 A

1400x49x53	 Microprisma + Brightview	 Dragdim	 Stickkontakt	 Vit/Vit	 L5021F31411F 	 7040	 A

1400x49x53	 Bikakeraster	 Dragdim	 Stickkontakt	 Svart/Svart	 L5021A31481A  	 7780	 A

1400x49x53	 Bikakeraster	 Dragdim	 Stickkontakt	 Vit/Vit	 L5021F31481F 	 7780	 A

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

HOOD MINI 

Material 	 Skärmar i formpressad filt. Stomme i trycksvarvad aluminium. 
Montering 	 Pendlad i anslutningskabel.
Anslutning 	 3 m svart halogenfri textilkabel. Svart takkopp med plint 2x2,5 mm². 
Ljuskälla	 Levereras utan ljuskälla. Rekommenderad ljuskälla finns att köpa som tillbehör.
Design	 Form Us With Love
Länk	 www.ateljelyktan.se/hoodmini-pendel

         

Färg	 ØxH (mm)			   Anslutning	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Grön	 600x305			   Stickkontakt	 L2010D0D 	 5970	 A

Ljusgrå	 600x305			   Stickkontakt	 L2010A0D	 5970	 A

Mörkgrå	 600x305			   Stickkontakt	 L2010B0D 	 5970	 A

Navy	 600x305			   Stickkontakt	 L2010C0D  	 5970	 A

Terrakotta	 600x305			   Stickkontakt	 L2010E0D   	 5970	 A

Ljuskälla E27, 10,5W, 2700K				    207938 	 120	 D

Stickkontakt DCL					     5374004 	 170	 D

Stickkontakt jordad					     2000511 	 55	 D

Stickkontakt ojordad					     2000510 	 47	 D

10 Pendel 	 Pendel 11

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/mamba-pendant
https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/hood-mini-pendant


OGLE 

Material 	 Pressgjuten aluminium.
Montering 	 Pendlas i kabel, längd 5 m. Kabeln kan kapas på plats för kortare längd. 	
	 Ogle kan steglöst vinklas upp till 90° och är vridbar 360°.
Anslutning 	 Takkopp med plint 2x2,5 mm².  
Ljuskälla	 Rekommenderad ljuskälla Master LED är dimbar och kan köpas till.
Design	 Form Us With Love
Länk	 www.ateljelyktan.se/ogle-pendel

         

Färg			   Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart			   Stickkontakt	 150x165	 209770 	 2370	 A

Vit			   Stickkontakt	 150x165	 209771 	 2370	 A

Ljuskälla GU10 5,5W, 3000K				    207919 	 160	 D

Stickkontakt DCL					     5374004 	 170	 D

Stickkontakt jordad					     2000511 	 55	 D

Stickkontakt ojordad					     2000510 	 47	 D

OGLE MINI 

Material 	 Pressgjuten aluminium.
Montering 	 Pendlas i kabel, längd 3 m. Kabeln kan kapas på plats för kortare längd. 	
	 Ogle kan steglöst vinklas upp till 90° och är vridbar 360°.
Anslutning 	 Takkopp med plint 2x2,5 mm².  
Ljuskälla	 Rekommenderad ljuskälla Master LED är dimbar och kan köpas till.
Design	 Form Us With Love
Länk	 www.ateljelyktan.se/oglemini-pendel

         

Färg			   Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart			   Stickkontakt	 60x100	 201020 	 2170	 A

Vit			   Stickkontakt	 60x100	 201021 	 2170	 A

Ljuskälla GU10 5,5W, 3000K				    207919 	 160	 D

Stickkontakt DCL					     5374004 	 170	 D

Stickkontakt jordad					     2000511 	 55	 D

Stickkontakt ojordad					     2000510 	 47	 D

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

12 Pendel 	 Pendel 13

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/ogle-pendant
https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/ogle-mini-pendant


14 Pendel

SUPERDUPERTUBE 

Material 	 Stomme, gavlar och raster i biobaserad polymer bestående utav 	hampafiber, träcellulosa, PLA från 
	 sockerrör samt kalk (mineralen kalk definieras ej som bio). Hampafibern ger materialet dess styrka 
	 och hållfasthet. Materialet är komposterbart i en industriell kompost. Vid förbränning sker inget 		
	 nettoutsläpp av koldioxid. 
Montering 	 Pendlas i 1.5 m wire med friktionslås. Wireupphäng justerbart i höjd- och längdled.
Anslutning 	 Levereras med 3 m halogenfri anslutningskabel med stickpropp (3G0,75 mm²), 
Ljuskälla	 Inklusive LED ljuskälla, ljusfärg 3000K. Färgåtergivning CRI min. 90. Livslängd med CLO: L100 50 000H 	
	 alternativt L100 100 000H.
Driver	 Utrustad med LED-drivdon som ljusreglerar med amplitudsmodulering, vilket bidrar till ett 		
	 flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. 
Design	 Snøhetta
Länk	 www.ateljelyktan.se/superdupertube-pendel

         

LxØ (mm)	 Bländskydd	 Styrning	 Anslutning	 Färg	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

1143x80	 Diagonalt raster + Linjär folie	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Beige	 L0300V3SK6F67 	 7190	 A

1426x80	 Diagonalt raster + Linjär folie	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Beige	 L0301V3SK6F67 	 7720	 A

1708x80	 Diagonalt raster + Linjär folie	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Beige	 L0302V3SK6F67 	 8980	 A

2273x80	 Diagonalt raster + Linjär folie	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Beige	 L0303V3SK6F67 	 10030	 A

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/superdupertube


TIME 

Material 	 Stomme i strängpressad aluminium, gavlar i gjuten metall. 
Montering 	 Pendlas i 1,5 m wire med friktionslås. Wireupphäng justerbart i höjd- och längdled. 
Anslutning 	 Levereras med 3 m sladd och stickpropp.
Ljuskälla	 Inklusive LED ljuskälla, ljusfärg 3000K. Färgåtergivning CRI min. 90. Livslängd: L100B10, 50 000h.
Driver	 Utrustad med LED-driver Touch and DALI som ljusreglerar med amplitudsmodulering, 
	 vilket bidrar till ett flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. 
Design	 Bengt Källgren
Länk	 www.ateljelyktan.se/time-pendel

         

LxBxH (mm)	 Bländskydd	 Styrning	 Anslutning	 Färg	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

1140x69x74	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0001E3M6101	 7590	 A

1420x69x74	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0002E3M6101	 8000	 A

1700x69x74	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0003E3M6101	 9310	 A

2260x69x74	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0004E3M6101	 10320	 A

2820x69x74	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0005E3M6101	 12810	 A

1140x69x74	 Microprisma + Brightview	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0001E3M4101 	 7390	 A

1420x69x74	 Microprisma + Brightview	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0002E3M4101 	 7790	 A

1700x69x74	 Microprisma + Brightview	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0003E3M4101 	 9110	 A

2260x69x74	 Microprisma + Brightview	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0004E3M4101 	 10110	 A

2820x69x74	 Microprisma + Brightview	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0005E3M4101 	 12600	 A

1140x69x74	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0001E3M6801	 8310	 A

1420x69x74	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0002E3M6801	 8720	 A

1700x69x74	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0003E3M6801	 10030	 A

2260x69x74	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0004E3M6801 	 11040	 A

2820x69x74	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0005E3M6801 	 13530	 A

1140x69x74	 Bikakeraster	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0001E3M4801  	 8110	 A

1420x69x74	 Bikakeraster	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0002E3M4801  	 8520	 A

1700x69x74	 Bikakeraster	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0003E3M4801  	 9830	 A

2260x69x74	 Bikakeraster	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0004E3M4801  	 10840	 A

2820x69x74	 Bikakeraster	 Separat dragdim ned	 Stickkontakt	 Vit	 M0005E3M4801  	 13330	 A

1140x69x74	 Mikrolamell + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0001E3M6301 	 7720	 A

1420x69x74	 Mikrolamell + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0002E3M6301 	 8130	 A

1700x69x74	 Mikrolamell + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0003E3M6301 	 9440	 A

2260x69x74	 Mikrolamell + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0004E3M6301  	 10450	 A

2820x69x74	 Mikrolamell + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0005E3M6301  	 12940	 A

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.
	 Lackering i svart RAL utan extra kostnad.

16 Pendel 	 Pendel 17

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/time-pendant


WORKER 

Material 	 Stomme i strängpressad aluminium, gavlar i gjuten aluminium. 
Montering 	 Pendlas i 1,5 m wire med friktionslås. Wireupphäng justerbart i höjd- och längdled. 
Anslutning 	 Levereras med 3 m sladd och stickpropp.
Ljuskälla	 Inklusive LED ljuskälla, ljusfärg 3000K. Färgåtergivning CRI min. 90. Livslängd: L100B10, 50 000h.
Driver	 Utrustad med LED-driver Touch and DALI som ljusreglerar med amplitudsmodulering, 
	 vilket bidrar till ett flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. 
Design	 Joel Karlsson
Länk	 www.ateljelyktan.se/worker-pendel

         

LxBxH (mm)	 Bländskydd	 Styrning	 Anslutning	 Färg	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

1187x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0110F33610	 7930	 A

1467x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0111F33610	 8360	 A

1747x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0112F33610	 9650	 A

2307x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0113F33610	 10710	 A

2867x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0114F33610	 13130	 A

1187x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0110F3M680	 8600	 A

1467x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0111F3M680	 9030	 A

1747x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0112F3M680	 10320	 A

2307x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0113F3M680	 11380	 A

2867x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 M0114F3M680	 13800	 A

1187x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0110A3M610	 7930	 A

1467x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0110A3M610	 8360	 A

1747x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0111A3M610	 9650	 A

2307x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0112A3M610	 10710	 A

2867x94x85	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0113A3M610	 13130	 A

1187x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0111A3M680	 8600	 A

1467x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0112A3M680	 9030	 A

1747x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0113A3M680	 10320	 A

2307x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0113A3M680	 11380	 A

2867x94x85	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Svart	 M0114A3M680	 13800	 A

TIME SQUARE 

Material 	 Stomme i strängpressad aluminium, gavlar i gjuten metall. 
Montering 	 Pendlas i 1,5 m wire med friktionslås. Wireupphäng justerbart i höjd- och längdled. 
Anslutning 	 Levereras med 3 m sladd och stickpropp.
Ljuskälla	 Inklusive LED ljuskälla, ljusfärg 3000K. Färgåtergivning CRI min. 90. Livslängd: L100B10, 50 000h.
Driver	 Utrustad med LED-driver Touch and DALI som ljusreglerar med amplitudsmodulering, 
	 vilket bidrar till ett flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. 
Design	 Bengt Källgren
Länk	 www.ateljelyktan.se/timesquare-pendel

         

LxBxH (mm)	 Bländskydd	 Styrning	 Anslutning	 Färg	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

1140x67x83	 Opalt	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0140E3M6701	 6680	 A

1140x67x83	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0140E3M6101	 7020	 A

1140x67x83	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0140E3M6801	 7740	 A

1420x67x83	 Opalt	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0141E3M6701 	 7090	 A

1420x67x83	 Microprisma + Brightview	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0141E3M6101 	 7420	 A

1420x67x83	 Bikakeraster	 Dubbel dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0141E3M6801 	 8150	 A

1140x67x83	 Microprisma + Brightview	 OR Sensor	 Stickkontakt	 Vit	 L0140E3M9101 	 7740	 A

1140x67x83	 Bikakeraster	 OR Sensor 	 Stickkontakt	 Vit	 L0140E3M9801 	 8470	 A

1420x67x83	 Microprisma + Brightview	 OR Sensor	 Stickkontakt	 Vit	 L0141E3M9101  	 8150	 A

1420x67x83	 Bikakeraster	 OR Sensor	 Stickkontakt	 Vit	 L0141E3M9801  	 8870	 A

1700x67x83	 Microprisma + Brightview	 OR Sensor	 Stickkontakt	 Vit	 L0142E3M9101   	 9600	 A

1700x67x83	 Bikakeraster	 OR Sensor	 Stickkontakt	 Vit	 L0142E3M9801   	 10330	 A

2260x67x83	 Microprisma + Brightview	 OR Sensor	 Stickkontakt	 Vit	 L0143E3M9101    	 10670	 A

2260x67x83	 Bikakeraster	 OR Sensor	 Stickkontakt	 Vit	 L0143E3M9801    	 11400	 A

2820x67x83	 Microprisma + Brightview	 OR Sensor	 Stickkontakt	 Vit	 L0144E3M9101     	 13160	 A

2820x67x83	 Bikakeraster	 OR Sensor	 Stickkontakt	 Vit	 L0144E3M9801     	 13890	 A

Basic (ljusfördelning 50/50, upp- & nedljus styrs gemensamt)

1140x67x83	 Microprisma + Brightview	 Dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0190E3M470     	 5300	 A

1140x67x83	 Microprisma + Brightview	 Dragdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0190E3M410     	 5690	 A

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.
	 Lackering i svart RAL utan extra kostnad. ! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	

	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

18 Pendel 	 Pendel 19

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/worker-linear-pendant
https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/time-square-pendant
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För uppdaterad och mer detaljerad ljusdata,  
se vår hemsida www.ateljelyktan.se

ADVENTURE 

Material 	 Armaturfot, armaturstomme och ljus i pressgjuten, lackerad aluminium. 	
	 Diffusor i formsprutad PMMA-plast med frostad yta.
Montering 	 Armaturen monteras enligt montageanvisning som medföljer armaturen.
Anslutning 	 Drivdon med plug-in för direkt anslutning i uttag medföljer armaturen. 
Ljuskälla	 Inkl. dimbar LED-ljuskälla, ljusfärg 2200K.
Design	 Olle Lundberg
Länk	 www.ateljelyktan.se/adventure-bord

         

Version	 BxH (mm)		  Anslutning	 Färg	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

3 armar	 210x338		  Stickkontakt	 Svart	 204690 	 3700	 A

3 armar	 210x338		  Stickkontakt	 Vit	 204689 	 3700	 A

7 armar	 607x338		  Stickkontakt	 Svart	 204881 	 7825	 A

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/adventure-table


OGLE MINI 

Material 	 Pressgjuten aluminium.
Montering 	 Kan steglöst vinklas upp till 90° och är vridbar 360°.
Anslutning 	 Levereras med 3 m anslutningskabel med stickpropp. 		
	 Integrerad dimmer i bordsfoten. 
Ljuskälla	 Rekommenderad ljuskälla Master LED är dimbar och kan köpas till.
Design	 Form Us With Love
Länk	 www.ateljelyktan.se/oglemini-bord

         

Färg			   Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart			   Stickkontakt	 165x391	 201038 	 4970	 A

Vit			   Stickkontakt	 165x391	 201039 	 4970	 A

Ljuskälla GU10 5,5W, 3000K		  -	 -	 207919 	 160	 D

22 Bord 	 Bord 23

PLUG LAMP 

Material 	 Lampfot i gjuten aluminium. Skärm i opalt glas.
Anslutning 	 Levereras med 2 m svart gummikabel med stickpropp. 
Ljuskälla	 Armaturen är utrustad med E27 sockel och levereras med LED-ljuskälla, 	
	 färgtemperatur 2700K.
Design	 Form Us With Love
Länk	 www.ateljelyktan.se/pluglamp-bord

         

Färg			   Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Grå			   Stickkontakt	 130x280	 210197 	 2740	 A

Svart			   Stickkontakt	 130x280	 210171 	 2740	 A

Puderblå			   Stickkontakt	 130x280	 210195	 2740	 A

Pudergrön			   Stickkontakt	 130x280	 210194	 2740	 A

Puderrosa			   Stickkontakt	 130x280	 210192	 2740	 A

Vit			   Stickkontakt	 130x280	 210196	 2740	 A

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/ogle-mini-table
https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/plug-lamp-table


SPARROW 

Material 	 Armaturhus i fräst, anodiserad aluminium samt ovansida i glas. 
	 Arm i extruderad anodiserad aluminium. Fotplatta, bordsfäste och 	
	 bordsbussning (tillbehör) i anodiserad respektive kromat stål.
Montering	 Armaturstativet köpes på separat artikelnummer och monteras på önskat 	
	 tillbehör (beställs separat). Armaturstativ monteras på fotplatta, 	
	 bordsfäste alternativt bordsbussning.
Anslutning 	 2 m transparent halogenfri anslutningsledning med Plug-in driver som 	
	 ansluts till uttag. 
Ljuskälla	 Inkl. LED-ljuskälla, ljusfärg 3000K. Färgåtergivning CRI 90.  
	 Ljusfärgstolerans 3 SDCM. Livslängd L70 50 000h. Steglöst dimbar.
Design	 Olle Lundberg
Länk	 www.ateljelyktan.se/sparrow-bord

         

Färg			   Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart			   Stickkontakt	 95x14	 204350 	 3750	 A

Vit			   Stickkontakt	 95x14	 204351 	 3750	 A

Bordsfot svart			   -	 Ø160	 204307	 520	 A

Bordsfot vit			   -	 Ø160	 204306	 520	 A

Bordsfäste stål	  		  -	 -	 204308	 380	 A

Bordsbussning stål		  -	 -	 204309	 220	 A

TIME 

Material 	 Stomme i strängpressad aluminium, gavlar i gjuten metall. 
Montering 	 Monteras med bordsfäste. Bordsfäste klarar bordstjocklekar upp till 80 mm.
Anslutning 	 Levereras med 3 m sladd och stickpropp.  
Bländskydd 	 Nedljus: Microprismatiskt akrylglas i kombination med optisk film.
	 Uppljus: Batwing film för extra bred ljusbild.
Ljuskälla	 Inklusive LED ljuskälla, ljusfärg 3000K. Färgåtergivning: CRI min. 80. 		
	 Livslängd: L80B10 65 000h.
Driver	 Utrustad med LED-driver Touch and DALI från Philips som ljusreglerar 		
	 med amplitudsmodulering, vilket bidrar till ett flimmerfritt ljus. 			 
	 Ljusreglering 1-100%. 
Design	 Bengt Källgren
Länk	 www.ateljelyktan.se/time-bord

         

Spridning	 LxBxH (mm)	 Styrning	 Anslutning	 Färg	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Direkt	 965x118x1345	 Touchdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0070E1M719	 11350	 A

Direkt/Indirekt 35/65	 965x118x1345	 Touchdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0072E1M719	 12110	 A

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.
	 Svart RAL utan extra kostnad.

24 Bord 	 Bord 25

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/sparrow-table
https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/time-table


VIGG 

Material 	 Pressgjuten bas och huvud i zink. Kylfläns i pressgjuten aluminium och rör 
	 i delvis återvunnet stål. Bottenplatta i en blandning av kork och gummi 	
	 för att få en mjuk kontaktyta mot bordet. Svart reflektor tillverkad av 	
	 delvis av återvunnen plast. 
Montering 	 Kan vinklas upp till 90° och neråt till 40° vinkel. Ej roterbar.
Anslutning 	 Levereras med 2 m kabel 2x0,75 mm² med stickpropp inklusive
	 strömförsörjningsadapter. DC-anslutning på kabeln för enkel 		
	 uppgradering/byte av strömförsörjningsenhet. 
Ljusstyrning 	 Dimbar via tryckknapp placerad på lampfoten. 4h inbyggd timer som  
	 innebär att lampan automatiskt släcks efter fyra timmar för att upp-
	 muntra till en hälsofrämjande paus och energibesparing.
Ljuskälla	 Inklusive ljuskälla med färgtemperatur 3000K, CRI 90, L90 50 000h.
Design	 Arup
Länk	 www.ateljelyktan.se/vigg-bord

         

Färg	 ØxH (mm)	 Styrning	 Anslutning		  Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart	 118x454	 Touchdim	 Stickkontakt		  2000908	 ?	 A

Vit	 118x454	 Touchdim	 Stickkontakt		  2000909	 ?	 A

Rostfritt stål	 118x454	 Touchdim	 Stickkontakt		  2000910	 ?	 A

Mässing	 118x454	 Touchdim	 Stickkontakt		  2000911	 ?	 A

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

26 Bord

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/vigg
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För uppdaterad och mer detaljerad ljusdata,  
se vår hemsida www.ateljelyktan.se

INTERIÖR GOLV OGLE 

Material 	 Pressgjuten aluminium. Golvstativ i stål.
Anslutning 	 Levereras med 3m anslutningsledning med stickpropp. 
	 Dimbar fotströmbrytare. 
Ljuskälla	 Rekommenderad ljuskälla Master LED är dimbar och kan köpas till.
Design	 Form Us With Love
Länk	 www.ateljelyktan.se/ogle-golv

         

Färg			   Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart			   Stickkontakt	 150x1308	 209778 	 5600	 A

Vit			   Stickkontakt	 150x1308	 209779 	 5600	 A

Ljuskälla GU10 5,5W, 3000K		  -	 -	 207919 	 160	 D

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/ogle-floor


30 Golv 	 	 Golv 31

SPARROW 

Material 	 Armaturhus i fräst, anodiserad aluminium samt ovansida i glas. Arm i extruderad anodiserad 		
	 aluminium. Fotplatta, bordsfäste och bordsbussning (tillbehör) i anodiserad respektive kromat stål.
Montering	 Armaturstativet köpes på separat artikelnummer och monteras på önskat tillbehör (beställs 	
	 separat). Armaturstativ monteras på fotplatta, bordsfäste alternativt bordsbussning.
Anslutning 	 2 m transparent halogenfri anslutningsledning med Plug-in driver som ansluts till uttag. 
Ljuskälla	 Inkl. LED-ljuskälla, ljusfärg 3000K. Livslängd: L70 50 000h. Steglöst dimbar.
Design	 Olle Lundberg
Länk	 www.ateljelyktan.se/sparrow-golv

         

Färg			   Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart			   Stickkontakt	 95x14	 204350 	 3750	 A

Vit			   Stickkontakt	 95x14	 204351 	 3750	 A

Bordsfot svart			   -	 Ø160	 204307	 520	 A

Bordsfot vit			   -	 Ø160	 204306	 520	 A

Bordsfäste stål	  		  -	 -	 204308	 380	 A

Bordsbussning stål		  -	 -	 204309	 220	 A

OGLE MINI 

Material 	 Pressgjuten aluminium. Golvstativ i stål.
Anslutning 	 Levereras med 3m anslutningsledning med stickpropp. 
	 Dimbar fotströmbrytare. 
Ljuskälla	 Rekommenderad ljuskälla Master LED är dimbar och kan köpas till.
Design	 Form Us With Love
Länk	 www.ateljelyktan.se/oglemini-golv

         

Färg			   Anslutning	 ØxH (mm)	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Svart			   Stickkontakt	 250x1244	 201036 	 5580	 A

Vit			   Stickkontakt	 250x1244	 201037 	 5580	 A

Ljuskälla GU10 5,5W, 3000K		  -	 -	 207919 	 160	 D

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/sparrow-floor
https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/ogle-mini-floor


TIPI 

Material 	 Handtag/topp i pressgjuten aluminium. Stomme i rostfritt stål. Träribbor i 			 
	 värmebehandlad ask.
Anslutning 	 Levereras med svart gummikabel, 4,5 m lång med jordad stickpropp. 
Ljuskälla	 Rekommenderad ljuskälla Master LED är dimbar och kan köpas till.
Montering	 Tipi levereras i fyra delar, en ljusmotor och tre benpartier som enkelt monteras samman 	
	 till en kon som snäppes fast i ljusmotorn.
Design	 Mårten & Gustav Cyrén
Länk	 www.ateljelyktan.se/tipi-golv

         

ØxH (mm)			   Anslutning	 Färg	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

454x530			   Stickkontakt	 Ask	 204319 	 7970	 A

622x740			   Stickkontakt	 Ask	 204329 	 8490	 A

Ljuskälla E27 3,4W, 3000K		  -	 -	 207938 	 140	 D

Ljuskälla E27 8,5W, 3000K		  -	 -	 208040 	 140	 D

32 Golv 	 	 Golv 33

TIME 

Material 	 Stomme i strängpressad aluminium, gavlar i gjuten metall. 
Montering 	 Monteras med golvstativ.
Anslutning 	 Levereras med 3 m sladd och stickpropp.  
Bländskydd 	 Nedljus: Microprismatiskt akrylglas i kombination med optisk film.  
	 Uppljus: Batwing film för extra bred ljusbild.
Ljuskälla	 Inklusive LED ljuskälla, ljusfärg 3000K. Färgåtergivning: CRI min. 80. Livslängd: L80B10 65 000h.
Driver	 Utrustad med LED-driver Touch and DALI som ljusreglerar med amplitudsmodulering, 			 
	 vilket bidrar till ett flimmerfritt ljus. Ljusreglering 1-100%. 
Design	 Bengt Källgren
Länk	 www.ateljelyktan.se/time-golv

         

Spridning	 LxBxH (mm)	 Styrning	 Anslutning	 Färg	 Art.nr.	 Pris SEK	 RG
        	

Direkt	 965x118x1345	 Touchdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0070E1M719	 11350	 A

Direkt/Indirekt 35/65	 965x118x1345	 Touchdim	 Stickkontakt	 Vit	 L0072E1M719	 12110	 A

! 	Armaturen kan lackeras i valfri RAL-kulör mot en tilläggskostnad av 4200 SEK per order 	
	 alternativt valfri NCS-kulör mot en tilläggskostnad av 7000 SEK per order.
	 Svart RAL utan extra kostnad.

https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/tipi-floor
https://www.ateljelyktan.se/sv/products/luminaires/time-floor
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ALLMÄNNA LEVERANSBESTÄMMELSER
Leveransvillkor för leverans inom Sverige DDP enligt Incoterms 
2000. Beställningar understigande 5000 SEK medför en 
administrativ kostnad på 100 SEK. Eventuell stolpfrakt och 
forceringsavgift kan tillkomma. Leverantören äger rätt att 
bestämma transportsätt, om inte köparen begär annat och betalar 
merkostnaden härför. Vid leverans sker lossning av sändning vid 
fordonets lång- eller kortsida till kaj eller markplan. Avlastning av 
stolpar och annat skrymmande/tungt gods förutsätter att tekniska 
hjälpmedel tillhandahålls av mottagaren, saknas detta så kommer 
aktuell merkostnad efterdebiteras köparen. Information om att det 
saknas tekniska hjälpmedel lämnas med fördel till leverantören 
(ateljé Lyktan) före leverans är inbokad, detta för att undvika 
dubbla utkörningar och därmed tillhörande kostnader.

I de fall där aktuellt transportbolag misslyckas vid ett eller 
flera tillfällen med att leverera en sändning på grund av att 
mottagaren inte finns tillgänglig vid angiven adress (och i de 
fall telefonnummer har lämnats), kommer detta efterdebiteras 
köparen.

Emballage Angivna priser i grundprislista omfattar emballage för 
normal förvaring och transport. För specialarmaturer debiteras 
emballage till självkostnadspris.

Försäkring All transport sker på köparens risk. Om inte annat 
överenskommits ombesörjer leverantören transportförsäkring. 
Vid inträffad skada skall köparen omedelbart reklamera till 
transportbolaget eller i de fall skadan ej uppstått vid transport 
kontakta säljaren.

Returer Returer som anmäls och returneras senare än två månader 
efter leverans krediteras ej. Avtalad retur skall vara försedd med 
referensnummer samt vår referensperson. Lägst 25% avdrages 
vid kreditering av produkter som ingår i denna prislista. Returer av 

agenturprodukter (WE-EF m.fl.) medför ett avdrag på 30% vid en 
kreditering. Returer skall alltid göras i originalemballage. Armaturer 
med gjorda anpassningar som frångår standardutförande kan ej 
returneras.  
Annullering av order För annullering av order gäller samma 
krediterings-regler som för returer.

Betalningsvillkor Fakturor skall betalas inom 30 dagar från 
fakturadatum. Efter 30 dagar debiteras dröjsmålsränta.

Efterkrav Vid leverans mot efterkrav debiteras vald leverantörs 
efterkravs-avgift.

Priser Ordertillfällets priser gäller om inget annat avtalats. På 
priserna tillkommer gällande mervärdesskatt. Miljöavgift är 
inkluderad i grundpriset.

Övrigt I övrigt gäller allmänna leveransbestämmelser avseende 
elektriskt material för leverans och användning i Sverige (ALEM 09).

Order Beställningar görs direkt till ateljé Lyktan AB.

Tel: 	 +46 (0)44 28 98 00

Order: 	 order@ateljelyktan.se
Offert:	 offert@ateljelyktan.se
Ljusberäkningar: 	 lightingdesign@ateljelyktan.se
Reklamation/felanmälan: 	
claim@ateljelyktan.se
Export:	 export@ateljelyktan.se
Övrigt:	 info@ateljelyktan.se  

GARANTIREGLER

5 års produktgaranti, 5 års garanti på elektroniska drivdon. 

KVALITETSPOLICY
Kvalitetsarbetet på Ateljé Lyktan innebär: 

*	 att vi skall tillhandahålla produkter och tjänster som 
	 överträffar kundens önskemål.

*	 att varje kontakt med oss, våra produkter och tjänster ska  
	 vara en god referens för fortsatt samarbete.

*	 att vi aktivt skall utveckla våra produkter, tjänster och 		
	 processer.

MILJÖPOLICY 

Ateljé Lyktan AB utvecklar och tillverkar belysningssystem. 
Energiförbrukningen under själva användningstiden står för en stor 
del av armaturens totala miljöpåverkan och därför är Ateljé Lyktans 
främsta bidrag till miljön att utveckla energieffektiva produkter. 
Vår ambition är att begränsa armaturens miljöpåverkan under hela 
dess livscykel – från utveckling, tillverkning och användning till 
återvinning.

I vårt miljöarbete strävar vi efter: 

*	 att uppfylla eller överträffa kraven i gällande lagstiftning.

*	 att hushålla med resurser, såväl energi som råvaror, och att öka 	
	 återvinningen i hela processen.

*	 att beakta miljökonsekvenserna innan nya råvaror, produkter och  
	 produktionsutrustningar införs.

*	 att ställa krav på miljöhänsyn hos våra leverantörer och entre- 
	 prenörer.

*	 att ständigt utveckla miljöarbetet genom nya målformuleringar 	
	 och regelbunden uppföljning.

*	 att vara en god miljömedborgare. Vi skall föra en öppen 		
	 dialog med medarbetare, kunder, allmänhet och myndigheter om 	
	 företagets miljö- och energiarbete samt kontinuerligt utveckla 	
	 våra medarbetare inom området.

10 års garanti: För armaturer med inbyggd LED finns möjlighet att 
köpa till ytterligare 5 års garanti mot en nettomerkostnad om 5% 
av ordervärdet. Denna utökade garanti måste aktivt väljas av dig 
som kund och registreras av ateljé Lyktans orderavdelning. Den 
utökade garantin kan anges med en tilläggstext redan i armatur-
specifikationen; t.ex ”Quad 260 24W LED 209220 med 10 års garanti”.  

ÖVRIG INFO
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KONTAKTUPPGIFTER Stockholm/Mälardalen
Åsa Fjellstad 
Tel 0705-25 15 52 
asa.fjellstad@ateljelyktan.se

Malmö/Sydsverige 
Göteborg/Västsverige
Sofie Carlsson 
Tel 0761-17 55 52 
sofie.carlsson@ateljelyktan.se

Mellersta och norra Sverige
Johan Jansson
Tel 0735-08 41 20
johan.jansson@ateljelyktan.se



Huvudkontor

Fyrvaktaregatan 7, SE–296 81 Åhus
Tel: +46 (0)44 28 98 00  
E-post: info@ateljelyktan.se

Kontor

Stockholm
Hesselmans Torg 9, SE–131 54 Nacka

Göteborg
Fabriksgatan 7, SE–412 50 Göteborg

Malmö
Slussgatan 10, SE–211 30 Malmö

Luleå
Västra Varvsgatan 3, SE–972 36 Luleå

www.ateljelyktan.se


